y. Honestum fecit.

LECTIO V.

Nullum enim officium hoc Deo charius est, & ob id alicui dicit: Simon, Simon, expetivit te satanas, ut cribra ret te tamquam triticum, sed ego rogavi pro te, ne deficiat fides tua. Quid igitur hujus sollicitudinis, curaque præmium mihi rependis? Eandem curam, quam nobis impendit, reposit. Nam & tu, inquit, aliquandò conversus confirma fratres tuos. Neque prorsus alia res est, quæ perinde declararet, doceatque, quis sit fidelis, & amans Christi, quam si fratrum curam agat, proque illorum salute gerat sollicitudinem.

y.

y. Amavit eum Dominus.

LECTIO VI.

UNÆ omnes audiant, & RÆ monachi, qui montium occuparunt cacumina, quique modis omnibus se ipsos mundo crucifixerunt, quò pro viribus Ecclesiarum præfectos adjuvent, horumque curas leniant precibus, concordia, charitate; scientes, quod nisi modis omnibus opitulentur iis, qui tot periculis obijciuntur, per gratiam Dei, totque negotiorum curas sustinent, quibuscumque possuat rationibus auxiliantur, quamquam procul habitantes, & victus sors ipsis perisset, & tota in scopulum impigisset sapientia.

y. Iste homo perfecit.

IN III. NOCTURNO.

Lectio Sancti Evangelii secundum Lucam. Cap. 12.

LECTIO VII.

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Et reliqua.

De Homilia Sancti Petri

Chrysologi.

Ex Sermone. 23.

Audistis hodie, quemadmodum Dominus pastoralis júbilo clangorem tubæ

coelestis adjunxit, ut diù inclinatas ovium mentes ad divina tolleret, coeleste protinus promoveret ad regnum. Acquisivit humilitas, superbia quod admisit: & grex pusillus ac mitis, totas & varias edomuit propria mansuetudine feritates: pusillus grex vicit ac fregit tot genera bestiarum, quot diversitates subdidit jugo Christi nationum.

y. Iste est, qui antè Deum.

LECTIO VIII.

Rex pusillus ac mitis diù devorari passus est, donec gentilibus sævitia sanguine satiata, vel carnibus, Evangelici pabuli suavitatem, & divini fontis fluentia degustans, totum contagium sæculi evitaret, & pastum: Lectio in hominem rediret ex bestia, qui ex homine fuerat dilapsus in bestiam. Hoc sensisse antè Prophetas, hoc Apostolos implese, hoc perituisse Martyres constat, attestante illo qui dicit: Propter te mortificamur tota die, æstimati sumus ut oves occisionis. Ut verò iste grex novi ordinis aggrediretur prælium, ubi vivit ille qui fuit occisus; imitatus est sum Regem, illum secutus est Agnum, qui sicut

S 2

ovis

ovis ad occisionem ductus est.